
 
POWIAT KOSZALIŃSKI 
Koszalin, dnia 12.12.2024 r. 
ZP.272.4.2024 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w postępowaniu ozn. ZP.272.4.2024 na: 

UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI POWIATU KOSZALIŃSKIEGO 
prowadzonym w trybie podstawowym - art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 
 
 

OFERTY ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU:  
Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

Cena oferty Cena oferty  

1 GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ  
SPÓŁKA AKCYJNA 
Warszawa 

 
- 

 
241 728,00 PLN 

2 TUZ TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH 
Warszawa 

 
- 

 
379 164,10 PLN 

3 TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH "TUW" POMORSKIE BIURO 
REGIONALNE W KOSZALINIE 
Koszalin 

 
- 

 
218 205,00 PLN 

4 "INTERRISK TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ  
SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP" 
Warszawa 

 
406 407,00 PLN 

 
- 

5 UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
Warszawa 

 
- 

 
169 758,00 PLN 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 

Przedmiot zamówienia ujęty w CZĘŚCI I obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
Powiatu Koszalińskiego w zakresie: 

− ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, 

− ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 

− ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, 

− ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków. 
 
 
Zarząd Powiatu w Koszalinie z siedzibą przy ulicy Racławickiej 13 na podstawie art. 253  

ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 
informuje, że w dniu 12.12.2024 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 
przez: 
 
 



"INTERRISK TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA  
VIENNA INSURANCE GROUP" 
z siedzibą w Warszawie 
 
Oferta otrzymała następującą punktację: 

− w kryterium „CENA OFERTY” – 60% oferta otrzymała  60 punktów; 

− w kryterium „KLAUZULE FAKULTATYWNE” – 30% oferta otrzymała 8,40 punktów; 

− w kryterium „LIMITY ODPOWIEDZIALNOŚĆI” – 10% oferta otrzymała 4 punkty. 
 
Łączna liczba punktów przyznanych ofercie wynosi 72,40 pkt.  
 
W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału  
w postępowaniu, złożona przez niego oferta jest zgodna z warunkami zamówienia oraz 
otrzymała najwyższą łączną ilość punktów w ww. kryteriach, Zamawiający na podstawie  
art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako 
najkorzystniejszej. 
 
 
WYNIKI OCENY OFERT NA CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA:  

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy Liczba punktów 
przyznanych ofercie 

w kryterium 
„CENA OFERTY”  

– 60% 

Liczba punktów 
przyznanych ofercie 

w  kryterium 
„KLAUZULE 

FAKULTATYWNE”  
– 30% 

Liczba punktów 
przyznanych ofercie 

w  kryterium 
„LIMITY 

ODPOWIEDZIALNOŚĆI” 
– 10% 

Łączna liczba 
punktów 

przyznanych 
ofercie  

w przyjętych 
kryteriach 

"INTERRISK TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
VIENNA INSURANCE GROUP" 
Warszawa 

 
60 pkt 

 
8,40 pkt 

 
4 pkt 

 
72,40 pkt 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA  
Przedmiot zamówienia ujęty w CZĘŚĆI II obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
Powiatu Koszalińskiego w zakresie ubezpieczeń komunikacyjnych: 

− ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, 

− ubezpieczenie autocasco, 

− ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, 

− ubezpieczenie assistance. 
 

Zarząd Powiatu w Koszalinie z siedzibą przy ulicy Racławickiej 13 na podstawie art. 253  
ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 
informuje, że w dniu 12.12.2024 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 
przez: 
 

 
 



UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
z siedzibą w Warszawie 
 
Oferta otrzymała następującą punktację: 

− w kryterium „CENA OFERTY” – 60% oferta otrzymała  60 punktów; 

− w kryterium „KLAUZULE FAKULTATYWNE” – 40% oferta otrzymała 22,40 punktów. 
 
Łączna liczba punktów przyznanych ofercie wynosi 82,40 pkt.  
 
W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału  
w postępowaniu, złożona przez niego oferta jest zgodna z warunkami zamówienia oraz 
otrzymała najwyższą łączną ilość punktów w ww. kryteriach, Zamawiający na podstawie  
art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako 
najkorzystniejszej. 
 
WYNIKI OCENY OFERT NA CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA:  

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy Liczba punktów 
przyznanych 

ofercie 
w kryterium 

„CENA OFERTY”  
– 60% 

Liczba punktów 
przyznanych ofercie 

w  kryterium 
„KLAUZULE 

FAKULTATYWNE”  
– 40%  

Łączna liczba 
punktów 

przyznanych ofercie  
w przyjętych 

kryteriach 

GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ  
SPÓŁKA AKCYJNA 
Warszawa 

 
42,14 pkt 

 
25,60 pkt 

 
67,74 pkt 

TUZ TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH 
Warszawa 

 
26,86 pkt 

 
21,60 pkt 

 
48,46 pkt 

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH 
"TUW" POMORSKIE BIURO REGIONALNE  
W KOSZALINIE 
Koszalin 

 
46,68 pkt 

 
33,60 pkt 

 
80,28 pkt 

UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 
AKCYJNA 
Warszawa 

 
60 pkt 

 
22,40 pkt 

 
82,40 pkt 

 
 

 

Tomasz Tesmer          Agnieszka Ławrynowicz 

        STAROSTA  KOSZALIŃSKI                           WICESTAROSTA KOSZALIŃSKI 
 
 
 
 
 
 
Informacja będzie: 
1) przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty w prowadzonym postępowaniu; 
2) udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania; 
3) aa.   


